Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: Studio F3 LTDA - ME; OBJETO: prestação 
dos serviços de sonorização, filmagem e transmissão simultânea, em eventos/solenidades institucionais promovidas pelo 
Poder Judiciário do Estado do Ceará; DO VALOR: R$ 104.999,80 (cento e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e 
oitenta centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n° 17/2013; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 
10.520/2002 e Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993; VIGÊNCIA: de 30 de setembro de 2013 a 30 de setembro de 2014; 
DATA DA ASSINATURA: